



Հաստատում եմ
 ՀՀ ԿԳՆ «Հրազդանի Հովսեփ
 Օրբելու անվան N13 ավագ դպրոցի
 տնօրեն Գ. Հարությունյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԿԳՆ «Հրազդանի Հովսեփ Օրբելու անվան N13 ավագ դպրոց»

Ծրագիրը՝ Լրիվ միջնակարգ կրթություն, հիմնական ընդհանուր կրթություն

Անվանումը՝ 2017թ. փոփոխված գնումների պլան

բաժին-խումբ-դաս-ծրագիր՝ 09-02-02-02, 09-02-01-02

Բյուջե

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
1. Գրասենյակային նյութեր						
30197642	Թուղթ A4 ֆորմատ	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	80000	40
30199500	Ռեգիստր	ԲԸԱՀ	հատ	900	18000	20
30199500	Թղթապանակ 40ֆայլով	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
22815000	Տետր /12թերթ/	ԲԸԱՀ	հատ	30	9300	310
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	8000	80
30192700	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	200	9000	45
30192700	Մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	600	2400	4
30192130	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
22851000	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	80	9600	120
30192700	Ֆայլեր/100/	ԲԸԱՀ	տուփ	1500	4500	3
30192160	Շտրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	7500	15
24910000	Սոսիճճ	ԲԸԱՀ	հատ	300	8400	28
30192125	Գունավոր մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	300	6000	20
30192125	Գունավոր մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
30197221	Ամրակ /կնոպակ/	ԲԸԱՀ	տուփ	500	6000	12
30197320	Կարիչ/ստեպլեր/	ԲԸԱՀ	հատ	1900	11400	6
30192154	Կմիքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	1200	2
22813000	Աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	200	7000	35
24910000	Էմուլսիա /սոսիճճ/	ԲԸԱՀ	հատ	600	5400	9
30234600	Ֆլեշ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10000	2
30192700	Սկրչ	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
22813000	Պատկերի աշխատանքային ծրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	200	2600	13
30197110	Ստեպլերի միջուկ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	2200	11
22800000	Պատվագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	10500	70
22800000	Շճրիակալագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	10500	70
39191100	Ամանորյա պատահաներ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
30192133	Մատիտ սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
30192133	Ընդամենը				250000	

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	/ընթացակարգը/	միավորը	գինը	ծախսերը / դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5		
	2.Կենցաղային ապրանքներ					
32310000	Թվային ընդունիչ	ԲԸԱՅ	հատ	11000	11000	1
44922100	Կավիճ	ԲԸԱՅ	կգ	700	14000	20
39800000	Մաստիկա	ԲԸԱՅ	հատ	580	5800	10
39831000	Ուսիշա	ԲԸԱՅ	հատ	300	3000	10
39831000	Ամանի հեղուկ	ԲԸԱՅ	հատ	360	3600	10
39831000	Ժավել	ԲԸԱՅ	հատ	220	3960	18
39831000	Զուգարան մաքրելու հեղուկ «Ուտյոնոկ»	ԲԸԱՅ	հատ	950	7600	8
39831000	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՅ	հատ	400	4000	10
39831000	Ավել	ԲԸԱՅ	հատ	800	8000	10
33711900	Յեղուկ օճառ	ԲԸԱՅ	հատ	300	3000	10
33711900	Յեղուկ օճառ	ԲԸԱՅ	հատ	410	3280	8
18424000	Ձեռնոց ռեզինե	ԲԸԱՅ	գույգ	250	2000	8
39831000	Սեղան մաքրելու շոր	ԲԸԱՅ	հատ	300	3000	10
39831000	Սպունգ	ԲԸԱՅ	հատ	200	3000	15
39831000	Գորգ մաքրելու հեղուկ «Վանիշ»	ԲԸԱՅ	հատ	1600	3200	2
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՅ	հատ	150	9000	60
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՅ	հատ	500	3000	6
39541130	Հոսանքի երկարացման շնուր	ԲԸԱՅ	հատ	2200	4400	2
31224810	Հոսանքի բաժանիչ	ԲԸԱՅ	հատ	550	2200	4
33764000	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՅ	հատ	280	4200	15
39800000	Աղբի տոպրակ	ԲԸԱՅ	տուփ	950	3800	4
39298300	Ծաղկաման	ԲԸԱՅ	հատ	1790	3580	2
39220000	Կոլբա	ԲԸԱՅ	հատ	520	1040	2
39711320	Էլեկտրական թեյնիկ EUROLUX 2200W	ԲԸԱՅ	հատ	7600	7600	1
44100000	Ճկախողովակ	ԲԸԱՅ	հատ	700	2800	4
44100001	Խողովակ	ԲԸԱՅ	հատ	700	4200	6
44100000	Խամուղ	ԲԸԱՅ	հատ	50	500	10
44100000	Խամուղ	ԲԸԱՅ	հատ	950	3800	4
44100000	Սալնիկ	ԲԸԱՅ	հատ	50	3000	60
44100000	Վարդակ	ԲԸԱՅ	հատ	700	1400	2
44100000	Գազի շտուգեր	ԲԸԱՅ	հատ	250	1250	5
44100000	Գազի շլանգ	ԲԸԱՅ	գ/մ	550	1650	3
44100000	Էմուլսիա	ԲԸԱՅ	շիշ	450	1800	4
44100000	Բալզարկի քար	ԲԸԱՅ	հատ	850	2550	3
44521110	Փական դռան	ԲԸԱՅ	հատ	1500	7500	5
44521110	Փականի միջուկ	ԲԸԱՅ	հատ	1800	10800	6
31531000	Լամպ 100վտ	ԲԸԱՅ	հատ	100	1500	15
31531000	Լամպ 300վտ	ԲԸԱՅ	հատ	500	4000	8
31531000	Էլեկտրական լամպ	ԲԸԱՅ	հատ	120	1200	10
44192620	Մեխ տարբեր չափերի	ԲԸԱՅ	կգ	1000	1000	1
44832000	Լուծիչ ներկի 0,5լ	ԲԸԱՅ	հատ	500	2500	5
31711140	Էլեկտրոդ	ԲԸԱՅ	տուփ	4500	9000	2
44100000	Ինքնակաշուն ժապավեն	ԲԸԱՅ	հատ	400	1200	3
44100000	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՅ	հատ	200	800	4
44100000	Թղթե կաշուն ժապավեն	ԲԸԱՅ	հատ	900	1800	2
44100000	Վրձիմ	ԲԸԱՅ	հատ	600	1800	3
44100000	Շտուգեռ	ԲԸԱՅ	հատ	300	1500	5
44100000	Լատեքս 15կգ	ԲԸԱՅ	հատ	11000	11000	1
44100000	Անկյուն	ԲԸԱՅ	հատ	200	800	4
44100000	Թել պակլի	ԲԸԱՅ	կգ	1500	3000	2
44100000	Պոռոտակահան	ԲԸԱՅ	հատ	500	2000	4
44100000	Սասուկ	ԲԸԱՅ	հատ	350	1400	4
44100000	Անջատիչ	ԲԸԱՅ	հատ	700	4200	6
44100000	Անրալար	ԲԸԱՅ	մետր	170	3400	20
44100000	Շպատել	ԲԸԱՅ	հատ	2500	5000	2

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	/ընթացակարգը/	միավորը	գինը	ծախսերը / դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5		
44100000	Վալիկ	ԲԸԱՅ	հատ	290	1160	4
44100000	Վալիկի նասատկա	ԲԸԱՅ	հատ	150	750	5
44100000	Գիսովի շպակլիովկա	ԲԸԱՅ	պարկ	2800	5600	2
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՅ	պարկ	2700	5400	2
44100000	Ավազ	ԲԸԱՅ	պարկ	500	2000	4
44810000	Ներկ 0,5լ	ԲԸԱՅ	տուփ	1000	6000	6
44810000	Ներկ 1,8լ	ԲԸԱՅ	տուփ	1800	7200	4
44810000	Ներկ 3,8լ	ԲԸԱՅ	տուփ	4200	8400	2
44812210	Յուղաներկ 0,5լ	ԲԸԱՅ	տուփ	1000	4000	4
44812210	Յուղաներկ 2,8լ	ԲԸԱՅ	տուփ	4200	8400	2
44812210	Յուղաներկ 0,9լ	ԲԸԱՅ	տուփ	2200	8800	4
44100000	Պլաֆոն	ԲԸԱՅ	հատ	1800	7200	4
44100000	Ռեչկա փայտից	ԲԸԱՅ	մետր	100	3000	30
44100000	Պտուտակ	ԲԸԱՅ	հատ	50	1000	20
44100000	Շուշաթուղթ	ԲԸԱՅ	հատ	250	2000	8
44100000	Հղկաթուղթ	ԲԸԱՅ	հատ	100	2000	20
30192700	Մկրատ մեծ	ԲԸԱՅ	հատ	4000	4000	1
24310000	Աղաթթու/քմ	ԲԸԱՅ	կգ	1200	1440	1,2
24311411	Ծծմբական թթու/Մ.Ա.Հ	ԲԸԱՅ	կգ	1000	1800	1,8
24310000	Պղինձ ծծմբաթթվական /ջր	ԲԸԱՅ	կգ	2500	2500	1
24310000	Ազոտական թթու/քմ	ԲԸԱՅ	կգ	1000	1400	1,4
24310000	Արծաթի նիտրատ	ԲԸԱՅ	կգ	400000	8000	0,02
24310000	Բարիում ազոտաթթվական	ԲԸԱՅ	կգ	1500	1500	1
24310000	Բարիում քլորիդ/տեխն.	ԲԸԱՅ	կգ	1200	1200	1
24310000	Նատրիում ծծմբաթթվական /անջ.	ԲԸԱՅ	կգ	2000	2000	1
24310000	Նատրիում ազոտաթթվական/տեխն./նիտրատ	ԲԸԱՅ	կգ	1000	1000	1
24310000	Ամոնիումի քլորիդ/տեխն.	ԲԸԱՅ	կգ	700	700	1
24310000	Ամոնիումի ազոտաթթվական /մ	ԲԸԱՅ	կգ	2466,67	370,0005	0,15
24310000	Նատրիումի մետասիլիկատ	ԲԸԱՅ	կգ	500	500	1
24312122	Երկաթի քլորիդ /6ջր	ԲԸԱՅ	կգ	1200	1200	1
24310000	Տրինատրիֆոսֆատ	ԲԸԱՅ	կգ	800	800	1
24310000	Ալյումինիում ծծմբաթթվական	ԲԸԱՅ	կգ	600	600	1
24310000	Ցինկ ծծմբաթթվական	ԲԸԱՅ	կգ	1200	1200	1
24310000	Ցինկի քլորիդ	ԲԸԱՅ	կգ	1200	1200	1
24310000	Կալիումի քլորիդ/տեխն.	ԲԸԱՅ	կգ	1200	1200	1
24310000	Կալիումի բրոմիդ	ԲԸԱՅ	կգ	3000	150	0,05
24310000	Կալիումի յոդիդ/մ	ԲԸԱՅ	կգ	40000	2000	0,05
24310000	Կաուստիկ սոդա/ռուսական	ԲԸԱՅ	կգ	1000	1000	1
24310000	Կալիումի հիդրօքսիդ 90%	ԲԸԱՅ	կգ	1500	1500	1
24310000	Ֆենոլֆտալեին	ԲԸԱՅ	կգ	25000	1000	0,04
24310000	Մեթիլ օրանժ	ԲԸԱՅ	կգ	30000	1500	0,05
24310000	Կալիում ածխաթթվական/մ	ԲԸԱՅ	կգ	1500	1500	1
24310000	Նատրիում քաղցրաթթվական	ԲԸԱՅ	կգ	2000	2000	1
24310000	Ամոնիումի բիքրոմատ	ԲԸԱՅ	կգ	2500	1250	0,5
	ԸՆԴԱՄԵՆՆԵՐ				333030	
	3. Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրաէներգիա	ԲԸԱՅ	կվտ/ժ	45,4	1609677	35455
65210000	Գազի մատակարարում	ԲԸԱՅ	խ/մ	131,48	3791566	28837
65111000	Խմելու ջրի մատակարարում	ԲԸԱՅ	խ/մ	180	346488	1925
90511000	Աղբահանություն	ԲԸԱՅ	ամիս	10000	100000	10
90900000	Դեռատիզացիա	ԲԸԱՅ	եռամսյակ	15000	60000	4
64200000	Ինտերնետ	ԲԸԱՅ	ամիս	13500	148500	11
64200000	Հեռախոս	ԲԸԱՅ	ամիս	4938	54314	11
50720000	Գազային սարքավ. տեխ. վիճակի ստուգում /հրշ	ԲԸԱՅ	սարք	43000	43000	1
50720000	Գազասպառման համակարգ. տեխ. սպաս.	ԲԸԱՅ	ամիս	10937	54685	5

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	/ընթացակարգը/	միավորը	գինը	ծախսերը / դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5		
50720000	Հրդեհատեխնիկական փորձաքննություն	ԲԸԱՅ	հատ	41220	41220	1
79132100	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացում	ԲԸԱՅ	անգամ	3000	3000	1
22200000	Հայտարարություն «Կրթություն թերթ»	ԲԸԱՅ	անգամ	6000	6000	1
50312000	Քարթիջի լիցքավորում	ԲԸԱՅ	հատ	3500	59500	17
50312000	Քարթիջի փոխում	ԲԸԱՅ	հատ	3500	14000	4
50312000	Քարթիջի թմբուկի փոխում	ԲԸԱՅ	հատ	3500	28000	8
50312000	Քարթիջի ռակեթի փոխում	ԲԸԱՅ	հատ	2000	6000	3
50312000	Համակարգչի հոսանքի սնուցման բլոկի փոխում	ԲԸԱՅ	հատ	6500	6500	1
50312000	Քարթիջի կարատրոնի փոխում	ԲԸԱՅ	հատ	2500	5000	2
50312000	SAMSUNG SCX 4300 սկաների փոխում	ԲԸԱՅ	հատ	13000	13000	1
50312000	Տպիչի տերմոթաղանթի փոխում	ԲԸԱՅ	հատ	11000	11000	1
60100000	Տրանսպորտային ծառայություն	ԲԸԱՅ	օր	3158	60002	19
72212443	ԴԾ-Հաշվապահ 6 (Հանրային հատված) համակարգ	ԲԸԱՅ	մասնակից	253000	253000	1
80400000	Պատանի քիմիկատների համահայկական մրցաշար	ԲԸԱՅ	հատ	10000	10000	1
	Ընդամենը				6724452	
	4. Գույք					
39292100	Կավճամագնիսային գրատախտակ եռափեղկ	ԲԸԱՅ	հատ	90000	360000	4
	Ընդամենը				360000	
	Ընդամենը				7667482	

Գնումների համակարգող՝



Ա. Հակոբյան



Հաստատում եմ
 Հրազդանի Հովսեփ
 Օրբելու անվան N13 ավագ դպրոցի
 տնօրեն Յ. Շահյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԿԳՆ «Հրազդանի Հովսեփ Օրբելու անվան N13 ավագ դպրոց»
 Ծրագիրը՝ Լրիվ միջնակարգ կրթություն, հիմնական ընդհանուր կրթություն
 Անվանումը՝ 2017թ. փոփոխված գնումների պլան
 բաժին-խումբ-դաս-ծրագիր՝ 09-02-02-02, 09-02-01-02

Արտաքույց

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	3. Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրաէներգիա	ԲԸԱՀ	կվտ/ժ	45,4	30294	667
64200000	Ինտերնետ	ԲԸԱՀ	ամիս	13500	13500	1
64200000	Հեռախոս	ԲԸԱՀ	ամիս	1	5260	5260
65111000	Խմելու ջրի մատակարարում	ԲԸԱՀ	լս/մ	180	50772	282
50312000	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	3500	24500	7
50312000	Քարթրիջի կարատրոնի փոխում	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2500	1
79521000	Գունավոր տպագրություն	ԲԸԱՀ	էջ	250	4250	17
79521000	Գունավոր տպագրություն	ԲԸԱՀ	էջ	350	4200	12
79521000	Հարցմ.թերթ. պատճենահանում	ԲԸԱՀ	էջ	20	2600	130
79340000	Հողվածի լուսարևում	ԲԸԱՀ	անգամ	60000	60000	1
80511000	Գազի տնտեսության սպասարկող	ԲԸԱՀ	մարդ	10000	20000	2
	Ընդամենը				217876	

Գնումների համակարգող՝

Ա. Հակոբյան